
i

Parapetnízdivo pod okny pol. 05
Část díla dotčená změnovým listem

|Parapetnizdivo pod okny pol. 05
Popis změny, popis technického řešení
Původ ní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Osazení plastového okna, včetně kotveni zapuštěného do zdiva.
Nové řešeni:
Osazení plastového okna, včetně kotvení, které bude u parapetu zakryto SDK přerapetu.
Zdůvodnění změny :
Po osazeni a přikotveni plastových oken poI. 05 bylo konstatováno, že kotveni těchto stěn není možné provést tak,
aby nebylo viditelné - nešlo zapustit do zdiva. Parapety nejsou dostatečně široké. Proto byla zvolena varianta s
SDK předstěnou, která zakryje kotvÍcÍ prvky.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně je zpracován detail ve stavebním deníku ne str. 151119.9.2017
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zapsáno ve stavebním deníku na str. 1511ze dne 19.9.2017
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 4 941,92 KČ
Odpočtyz ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 4 941,92 KČ
DPH: 1 037,80 KČ
celkovývliv na změnu ceny díla VC. DPH: 5 979,72 KČ

změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 17
""Identifikace akce .' ,='. ".

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudování účelového zařIzenI rekonstrukcí objektu

Číslo akce SMVS: 014V122006093
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.
projektant:

Předmět změnového listu
Parapetnízdivo pod okny pol. 05
Část díla dotčená změnovým listem



PŘĹPOČTY
ZMĚNOVÝ LIST Č.

Stavba:
Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant'

REKAPITULACE
17
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudování účelového zařízení rekonstrukcí objektu
čr - Krajské ředite|slvi policie Libereckého k(aje ,
Liebscher&Poh1, spoL s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
763 Konstrukce suché výstavby 4 941,92

CELKEM OBJEKT 0,00 4 941,92 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
4 941,92 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:



PŘÍPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
ZMĚNOVÝ LIST Č. 17

Stavba: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybuclováni účelového zařízeni rekonstrukci objektu
Objednatel: čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Zhotovitel: Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.
Projektant:

Dru.h p Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem
po|ozkY celkem

O I 2 3 4 5 6 7

Náklady z rozpočtu 4 941,92
PSY - Práce a dodávky PSY 4 941,92

763 Konstrukce suché výstavby 4 941,92
í .. . 'od í 1 j763111717 |SDK pliCka základní penetrační nátěr ! m2 i 14,250: 18,00j 256,50!
I urs ! 2 |763121632 Ĺh'mtáž desek lepených na bochánky SDK stěna předsazená ! m2 Ĺ 14,250j 241,0oj 3 434,25!

í urs í 3 !781494511 !Plastuďé profity ukončwací lepené flexibilním lepidlem ! m I 15,840! 68,00! f 077,12Ĺ
l i i : : ..... . .....i
jpřesun hmot pro konstrukce montované z desek starmený procentní í

'od 4 :998763402a isazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 rri v objektech Ĺ % I 5,QOOí 34,81: 174,051
{výšky přes 6 do 12 m

: , . "" i l S ·······'""····- ·- i .. -.. .-

·.................·······.·.··-.·.;

Za zhotovitele: '

Za projektanta:

Za objednatele:



Záměna osvětleniv mC 103 a 112
Část díla dotčená změnovým listem

|Stropn1 svítidla v mC. 103 a 102
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní řešení předpokládalo dodávku bodových svítidel.
Nové řešení :
Zhotovitel dodal LED bodová svítidla.
Zdůvodněni změny :
V zadání nebyl jednoznačně stanoven typ svítidel jakým mají být svítidla osazena. projektová dokutnentace a
soupis prací uváděly rozdílné typy zdrojů - led a halogenové. Zhotovitel ocenil svítidla jako halogenová.
Objednatel po zvážení vlastnosti svíticlel a s ohledem na předpokládané využití mÍstnostÍ rozhodl o osazení LED
svítidel.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Bez vlivu na výkresovou dokumentaci, roznMstěni a tvar zůstávají stejná.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
samostatné jednánív kanceláři VOSM dne 26.9.2017
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, zvýšení kvality díla.
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 21784,00 KČ
Odpočty zceny díla bez DPH: - 8 680,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 13 104,00 KČ
DPH: 2 751,84 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla VC. DPH: 15 855,84 KČ

Za zhotovitele:, Za projektanta Za objednatele:

změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 19
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudování účelového zařIzenI rekonstrukci objektu
Číslo akce SMVS: 014V122006093

Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
Zhotovitel: Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu
Záměna osvětleniv mC 103 a 112
Část díla dotčená změnovým listem



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

19

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudování účelového zařIzenI rekonstrukci objektu
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
SV1 Svítidla 21 784,00

CELKEM OBJEKT 0,00 21 784,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
21 784,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybuclováni účelového zařízeni rekonstrukci objektu
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSY Dodávka Montáž HZS
SV1 Svítidla -8 680,00

CELKEM OBJEKT 0,00 -8 680,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
-8 680,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:



ZMĚNOVÝ LIST Č, 19

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
zhotovtteL
Projektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŔ P Lbk · FKSP · Kořenov · vybudování účelového zařízeni rekonstrukci objektu
čr - Krajské ředítelsM policie Libereckého kraje
Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.

Druh Y , . . Množství . ,
P.C. Kód položky Popis MJ Cena jednotková Cena celkempolozky celkem

O 1 2 3 4 S 6 7

SVí Svítidla 21 784,00
] SVOORl D5 - Svítidlo LED 12W 4000K vestane kruh bílý/ stříbrný ks 56,00 389,00 21784,00

Celkem změnový list 21 784,00

Za zhotovitele:

Jo,,,,,,b,,he,
Za projektanta:

Za objednatele: __ _ _ __ _



ZMĚNOVÝ LIST Č. 19

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
projektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov · vybudování účelového zařízení rekonstrukci objektu
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Liebsche(&Poh|, spol. s.r.o.

Druh . , , Množství
. P.C. Kód po!ozky Popis NU Cena jednotková Cena celkempo!o2kV celkem

O 1 2 3 4 S 6 7

SV1 Svítidla
D5 - bodové svítidlo náklopné, max SOW, včetně zdroje, matnýSoD 1 SV008 ks -56,00 155,00 -8 680,00
nikl

Celkem změnový list -8 680,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 33
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudování účelového zařIzenI rekonstrukci objektu
Číslo akce SMVS: 014V122006093

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.
ProĹektant:

Předmět změnového listu
Navýšenívýměry spotřebované podlahové krytiny koberec
Část díla dotčená změnovým listem
Pod|ahy rnÍstnostÍ 2, 3 a 4 NP - místnosti s podlahovou konstrukcí G
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace přepokládala položeni koberce v celé ploše v jednom kuse koberce bez
napojeni(beze spár).
Nové řešení :
Podlahová krytina - koberec je dodána bez napojováni (beze spár).
Zdůvodněni změny :
Soupis prací počítá pouze s čistou plochou + prořez. Po|oženín1 koberce v celé ploše bez napojení (beze spár)
vzniká prořez větší, vzhledem k jiné orientaci pokládky. změnový list řeší dopočet výměry na skutečně provedenou
pokládku dle požadavku projektové dokumentace.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápisz KD č. 22 ze dne 6.12.2017 bod 21/2
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ano, 7 dní
Vliv na kvalitu: Ano, zvýšení kvality díla.
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 27 812,40 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 27 812,40 KČ
DPH: 5 840,60 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 33 653,00 KČ

Za zhotoviteje: Za projektanta Za objednatele:



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
projektant:

33

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudování účelového zařízení rekonstrukci objektu
Cr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
776 Podlahy povlakové 27 812,40

CELKEM OBJEKT 0,00 27 812,40 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Záklaclna kč
27 812,40 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudování účelového zařízení rekonstrukci objektu
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

... -.. . . , -.



ZMĚNOVÝ LIST Č. 33

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
zhotovitel:
Projektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudování účelového zařízeni rekonstrukcí objektu
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Liebscher&Poh1, spoL s.c.o,

Druh , . . Množství ,P.Č. Kód po!ozky Popis NU Cena jednotkova Cena celkem
po!ozky celkem

O l 2 3 4 5 6 7

776 Podlahy povlakové 27 812,40
SOD l 697510500 koberec v rolích dle specifikace v technické zprávě m2 56,76 490,00 27 812,40

Celkem změnový list

""°'°"""'

Za projektanta:

Za objednatele:



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 49
Identifikace akce

Název akce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudování účelového zařIzení rekonstrukcí objektu
Číslo akce SMVS: 014V122006093

Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
Zhotovitel: Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.
Proiektant:

Předmět změnového listu
Dop|nění rozvodů STA
Část díla dotčená změnovým listem
Rozvody STA v celém objektu
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Původní řešeni dle projektové dokumentace přepokládalo prvotně zaměření kvality signálu v místě. Dle
zjištěných parametrů následně přistoupit k řešenídle kvality signálu.
projektová dokumentace neřešila příjem televizního signálu. V době realizce PO nebyla známa kvalita
signálu, projektant nezpracovával zaměřeni kvality signálu.

Nové řešeni '
Po změření kvality signálu bylo konstatováno, že nejvhodnějším systémem pro příjem signálu bude satelitní
zařizeM.
Zdůvodnění změny :
Klasický pozernní příjem nezajištoval kvalitu signálu v zimních měsIcIch, členitý horský terén nebyl zárukou pro
pravidelný kvalitní signál.
připojeni na obecní kabelovou televizi bylo z technických důvodů podmÍľlek , nevhodné, nepoužitelné.
Proto bylo zvoleno řešení přijmu signálu satelitem. ZL je proto vypracován na příjem signálu ze satelitu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Změna je vyvolána protokolem o kvalitě signálu
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ne
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 71033,69 KČ
Odpočtyz ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 71 033,69 KČ
DPH: 14 917,07 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla VC. DPH: 85 950,76 KČ



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant.

49

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudováni účelového zařízení rekonstrukcí objektu
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Liebscher&Poh1, spoL s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
ESL Slaboproudé rozvody 71 033,69

CELKEM OBJEKT 0,00 71 033,69 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
71 033,69 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vyl)u(iováni účelového zařízenI rekonstrukcí objektu
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta'

Za objednatele:



ZMĚNOVÝ LIST Č. 49

PŘÍPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba: KŘP Lbk - FKSP . Kořenov - vybudováni účelového zařízení rekonstrukcí objektu

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zhotovilel: Liebscher&Poh1, spol. s,r.o.
Projektant:

Druh . Množství . ,
. P.Č. Kód položky Popis MJ Cena jednotkova Cena celkempo!ozky celkem

O l 2 3 4 5 6 7

ESL Slaboproudé rozvody 71 033,69

ik 1 STA 01 Hudkrk FML40 m 60,000 27,10 1626,00
ik 2 STA 02 Kabel CVKY 3Cx1,5 ( 3Jxl,5) m 20,000 12,00 240,00
ik 3 STA 03 Kabel CYA 16zelenožlutý m 25,000 65,00 1625,00
Ik 4 STA 04 Svorkovnice ekvipotenciálnI POT 25/V ks 1,000 257,00 257,00
ik 5 STA 05 Rozvodnice Medta pod omítku 359K714 kovový rárn ks 4,000 S 750,00 23 000,00
ik 6 STA 06 Sada napájecí + ekvipotenciální pro rozvodnici Media ks 4,000 2 160,00 8 640,00
ik 7 STA 07 Účastnická zásuvka R/CATV/SAT kopplet Tango ks 29,000 389,00 11281,00

ik 8 STA 08 Krabice rozvodná/přMrolová do sádrokartonu/pod omítku ks 29,000 44,60 1293,40
Ik 9 STA 09 Kabel DIGI SAT m 650,000 24,60 15 990,00

sod 10 STA 10 Vysekánirýh hloubka 50mni šiře 120mm m 40,000 45,00 1 800,00
ik 11 STA 11 Husíkrk FML 20 m 200,000 14,40 2 880,00
ik 12 STA12 Vysekání ká pes pro rozvaděče 400x75x1000 ks ],000 490,00 490,00
ik 13 STA 13 Dokumentace skutečného provedení dat. zászvek Cat.6 kpl 1,000 21,29 21,29
ik 14 STA 14 Drobný spotřební materiál kpl 1,000 1890,00 1890,00

Celkem změnový list 71033,69

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objedľlate|e:



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 54
Identifikace akce

Název a Kce: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudování účelového zařIzenI rekonstrukci objektu
Číslo akce SMVS: 014V122006093

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu
Navýšení vinylové krytiny
Část díla dotčená změnovým listem
Podlahv mÍstnostÍ 103 - 107, 112 - místnosti s podlahovou konstrukci E v 1.NP
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace přepokládala položenI vinylové podlahové krytiny v celé ploše.
Nové řešeni:
Podlahová krytina je položena i částech mÍstnostÍ pod radiátory, v nikách, tnezi dveřmi - v celé ploše podlah.

Zdůvodněni změny :
Práce jsou provedeny dle PO, výkaz výměr nepočítá s plochou nik, plochou podlah pod radiátory, mezi dveřmi
apocl. Přepočitánhn přesné plochy došlo k navýšeni.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracována žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Vzhledem k úrovni navýšeni je zpracován pouze kontrolní výpočet.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, zvýšení kvality díla.
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 11 880,60 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkovývliv na změnu ceny díla bez DPH: 11 880,60 KČ
DPH: 2 494,93 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 14 375,53 KČ

ele:
a



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

54

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudováni účelového zařízeni rekonstrukcí objektu
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
766 Krytiny povlakové 11 880,60

CELKEM OBJEKT 0,00 11 880,60 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
11 880,60 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudování účelového zařízení rekonstrukci objektu
ČR - Krajské ředitelslví policie Libereckého kraje
Liebscher&Poh1, spol. s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:



ZMĚNOVÝ LIST Č. 54

PŘĹPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba: KŘP Lbk - FKSP - Kořenov - vybudováni účelového zařizení rekonstrukci objektu

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: Liebscher&Poh1, spoL s.r.o.
Projektant:

Druh . . Množství
P.C. Kód položky Popis MJ Cena jednotkova Cena celkem

po!ozky celkem
O l 2 3 4 5 6 7

766 Krytiny povlakové 11 880,60
1 776111311 Příprava podkladu vYsáti podlah m2 7,680. 5,00 38,40

'Příprava podkladu penetrace vodou ředlte|ná na savý podklad '
2 776]2]111 , . , , . . , . m2 7,680 18,00 138,24

(valeckovanwn) ředěna v pomeru 1:3 podlah
Příprava podkladu vyrovnáni samonivekčni stěrkou podlah

3 776141111 . . .. m2 7,680 120,00 921,60mn.pevnostl 20 MPa, tbustky do 3 mm
Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců 2-

4 776232111 , , . , m2 7,680 210,00 1612,80
, s!ozkovym Iepidle m (do vlhkvch prostor)
díl. vinylové tl.3,0 mm,náš(ap.vrstva 0,70

s 284110520 mm,úpr,PUR, tř. zátěže 23/34/43,otlak m2 8,450 980,® 8 281,00
0,05mm,R10,tř.otěru T,8fl S1,bez ftalátů

6 776511820 Odstraněni povlakových podlah lepených s podložkou m2 7,680 110,00 844,80
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní

7 j998776202a sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do SO m v kpl 1,000 43,76 43,76
objektech vÝškv přes 6 do 12 m

Celkem změnový list

Za zhotovitele:

za projektanta:

Za objednatele:

"' """


